



単 価 合 意 書

令和6年5月22日に契約した令和6年度郡家国道維持出張所管内区画線工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月29日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

鳥取河川国道事務所長 貴田勝太郎



受注者 住所 鳥取県鳥取市安長78-7

東洋交通施設株式会社

氏名 代表取締役 西垣豪



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		3,278,641	
舗装工		式	1		639,450	
薄層カー舗装工		式	1		639,450	
薄層カー舗装	RPN-201	m2	50	7,625	381,250	
薄層カー舗装	RPN-301	m2	50	5,164	258,200	
区画線工		式	1		1,266,900	
区画線工		式	1		1,266,900	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	276.1	55,220	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	292.5	58,500	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	329	65,800	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	534.2	106,840	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	704.1	140,820	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	609.6	121,920	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	337.5	67,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	354.8	70,960	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 20cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	409	81,800	
熔融式区画線	熔融式手動 セアラ 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	655.2	131,040	
熔融式区画線	熔融式手動 セアラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	881.2	176,240	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	697.1	139,420	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	m	200	120.1	24,020	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 白色 加熱	m	200	134.1	26,820	
仮設工		式	1		1,372,291	
交通管理工		式	1		1,372,291	
直接工事費		式	1		3,278,641	
共通仮設費		式	1		980,968	
共通仮設費		式	1		62,142	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		62,142	
共通仮設費 (率計上)		式	1		918,826	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		4, 259, 609	
現場管理費		式	1		2, 841, 704	
工事原価		式	1		7, 101, 313	
一般管理費等		式	1		1, 598, 687	
工事価格		式	1		8, 700, 000	
消費税相当額		式	1		870, 000	
工事費計		式	1		9, 570, 000	

